2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
11 октября 2012 года                                                                                       № 70

г. Благодарный

О создании Рабочей группы по разработке проекта Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по разработке проекта Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в новой редакции (далее – Рабочая группа) в составе:
1) Пахомов Дмитрий Юрьевич, председатель Благодарненской городской Думы;

2) Тормосов Дмитрий Александрович, заместитель председателя Благодарненской городской Думы;
3) Гончаров Михаил Евгеньевич, председатель постоянной комиссии по вопросам малого бизнеса, предпринимательства и бытового обслуживания;

4) Никиташин Олег Евгеньевич, председатель постоянной комиссии по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле;

5) Польская Светлана Евгеньевна, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и реализации молодежной политики;

6) Суханов Сергей Витальевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике;
7) Балахонов Иван Викторович, начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города Благодарного;
8) Кириллова Виктория Юрьевна, главный специалист – юрисконсульт Благодарненской городской Думы;

9) Логачева Светлана Николаевна, главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации города Благодарного.
2. Утвердить председателем Рабочей группы Суханова Сергея Витальевича, председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике.

3. Рекомендовать Рабочей группе разработать и представить в аппарат Благодарненской городской Думы проект Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в новой редакции в срок до 20 декабря 2012 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Благодарненской городской Думы Тормосова Дмитрия Александровича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                               Д.Ю.Пахомов